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Zimsko drzavno prvenstvo Srbije za kadete FLI\_"AfKI SAVE_Z SRBIJE
Novi Sad, 9 - 11/12/2022 »erbian swimming rederatior
Disciplina 7 Decaci, 200m Ledno/Back 13 - 14 godina

09/12/2022 - 11:14

Startna lista Prelim

Grupa 1 od 4

3 VLAHOVIC, Savo
4 JOVANOVIC, Aleksa

5

KOVACEVIC, Andrija

Grupa 2 od 4

1
2
3

LAZAR, Dekan David
KARANOVIC, Vuk
BALAZ, Kadar

4 JOVANOVIC, Djordje

5

6
7

MILOVANOVIC, Ognjen
IVANKOVIC, Djordje
MILADINOVIC, Veljko

Grupa 3 0d 4

1
2
3

N

5
6
7
8

SAVIC, Petar
GLIGORIC, Djordje
NIKOLIC, Vuk
KOCKAR, Aleksa
MILICIC, Petar
PRODANOVIC, Aleksa
PEROQVIC, Luka
STEPANOV, Vanja

Grupa 4 od 4

O~NO O WN P

ILIC, Aleksandar
DIMIC, Uros
PETROVIC, Matija
FERKETIC, Mihajlo
DENKOVIC, Nemanja
MILENQVIC, Mateja
CARNIC, Djordje
ZELJKOVIC, Andrej

G.R.

09
09
08

08
09
08
08
09
08
09

09
09
08
08
08
09
08
09

09
09
08
08
08
08
09
09

Novi Beograd 011
Sveti Nikola
Beogradski plivacki klub

Proleter
Velika Kikinda
Proleter

Sveti Nikola
Proleter
Partizan
Napredak

Velika Kikinda

Usce

Sveti Nikola

Velika Kikinda

Usce

Beogradski plivacki klub
Novi Beograd 011

Swim Star

Beogradski plivacki klub
Partizan

11. April

Vojvodina

Crnica

Napredak

Proleter

Beogradski plivacki klub

3:05.79
2:48.68
2:50.69

2:46.01
2:35.85
2:28.08
2:19.85
2:23.31
2:31.34
2:39.75

2:42.15
2:35.54
2:24.62
2:15.46
2:23.23
2:30.16
2:38.83
2:46.91

2:41.20
2:34.79
2:24.12
2:14.48
2:22.84
2:29.29
2:37.83
2:46.72

www.serbia-swim.org.rs

Splash Meet Manager, 11.75236
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